
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-07-30-000095-1 
 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 
Номер лоту: 1 

 
Організатор аукціону: Державне підприємство "Тернопільське лісове господарство" 

 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Деревина дров'яна ПВ 

 
Деревина дров'яна ПВ. Порода- м'яколистяні. Довжина 2-4 м. Загальна кількість- 150 м3, ціна за 1м3 - 400 

грн.,склад- нижній. Загальна вартість - 60000 грн 

 
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 60 000.00 ГРН, з ПДВ 

 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 63 000.00 ГРН, з ПДВ 

 
Крок аукціону: 600.00 ГРН, з ПДВ 

 
Розмір гарантійного внеску: 3 000.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

1. Приватне підприємство "Укрпалета", код ЄДРПОУ: 33465161 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Приватне підприємство 

"Укрпалета" 

 
Стартова ціна лота: 120 000.00 ГРН з ПДВ 

 
Ціна реалізації: 126 000.00 ГРН з ПДВ 

 
Крок аукціону: 1 200.00 ГРН з ПДВ 

 
Розмір гарантійного внеску: 6 000.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

1. Приватне підприємство "Укрпалета", код ЄДРПОУ: 33465161 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Приватне підприємство 

"Укрпалета" 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Д
е рж

авне підприємство "
Т

ер
н

о п
і л

ь с ь к е  л і с о в е
*

г
о

с
п

о

дарство"
 

*
 

3
2

1 8 7 1 5 9 1 2

КЕП
00993024

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРНА
 БІРЖА "БУКОВИНСЬ

КА
 У

Н
ІВ

ЕР

САЛЬНА

*
Б

І
Р

Ж

А" * 3
0

4
1

4

2 5 6 1 6

КЕП
36294186

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* ТО
В

А
РНА БІРЖА "БУ

К
О

ВИ
НСЬКА

*У
Н

ІВЕРСАЛЬНА
 Б

І Р

ЖА "

КЕП
36294186

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* П
П

 
"У

крпалета"
 *

 2
7

0 5 8 1 8 5 5 3

КЕП
33465161

0245803158324224



 
Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно): 

Державне підприємство "Тернопільське лісове господарство", Код ЄДРПОУ 00993024, Р/Р 

UА643510050000026001354462400 в АТ "УкрСиббанк", МФО 351005 

 

 
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  

340,00 грн. (триста сорок грн. 00 коп.) з ПДВ 

 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 

945,00 грн. (дев’ятсот сорок п’ять грн. 00 коп.) з ПДВ 

 

 

 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 

2055,00 (дві тисячі п’ятдесят п’ять грн. 00 коп.) без ПДВ 

 

 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 

випадку продажу): 

63000,00 (шістдесят три тисячі грн. 00 коп.) з ПДВ 

 

 
Протокол електронного аукціону сформовано: 09.08.2020 20:03:33 

 

 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): 

Приватне підприємство "Укрпалета" 

 

 

 

 

 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 

Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 

 

 

 

 

 
Найменування організатора:  

Державне підприємство "Тернопільське лісове господарство" 

 

 

 

 

 

0245803158324224



На електронний документ накладено: 4 (Чотири) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: СУХОЛОТЮК СЕРГІЙ ЮРІЙОВИЧ 3041425616; посада: Генеральний директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "БУКОВИНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 36294186;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  432F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  10:57 10.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "БУКОВИНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 36294186;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  452F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  10:58 10.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Федак Володимир Ярославович 2705818553; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ПП "Укрпалета";
Код юридичної особи в ЄДР: 33465161;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  67072A0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:28 10.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Бойко Василь Володимирович 3218715912; 
Належність до Юридичної особи: Державне підприємство "Тернопільське лісове господарство";
Код юридичної особи в ЄДР: 00993024;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  031A350700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  12:17 10.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

02458031583242240245803158324224


